
Rozsah prací pro rok 2017

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
Objekt : SO 101
Část     :  Úpravy ve stáv. historických prostorách

STŘECHA - 1.etapa 

REKAPITULACE  ROZPOČTU dle dodatku č.5

poř.č. Stav.díl název práce cena
6. 4-9 Stavební práce - část 1 476 012
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí 100 363

11. 764 Klempířské výrobky 525 122
20. 766 Restaurátorské práce 258 100

Celkem bez DPH 2 359 597
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště 58 990
Kompletační činnost dodavatele 35 394
Dokumntace skutečného provedení stavby 28 315
Inženýrská činnost investora 35 394
Pojištění 10 000
Vedlejší rozpočtové náklady 168 093
Celkem bez DPH 2 527 690
DPH 21 % 530 815
Celkem s DPH 3 058 505

Méněpráce celkem k dodatku č.6
poř.č. Stav.díl název práce cena

6. 4-9 Stavební práce - část -651 586
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí -16 627

11. 764 Klempířské výrobky -155 033
20. 766 Restaurátorské práce 0

Celkem bez DPH -823 246
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště -20 581
Kompletační činnost dodavatele -12 349
Dokumntace skutečného provedení stavby -9 879
Inženýrská činnost investora -12 349
Pojištění 0
Vedlejší rozpočtové náklady -55 158
Celkem bez DPH -878 404
DPH 21 % -184 465
Celkem s DPH -1 062 869



Vícepráce celkem k dodatku č.6
poř.č. Stav.díl název práce cena

6. 4-9 Stavební práce - část 0
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí 3 815

11. 764 Klempířské výrobky 257 557
20. 766 Restaurátorské práce 528 768

Celkem bez DPH 790 140
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště 19 754
Kompletační činnost dodavatele 11 852
Dokumntace skutečného provedení stavby 9 482
Inženýrská činnost investora 11 852
Pojištění 0
Vedlejší rozpočtové náklady 52 939
Celkem bez DPH 843 080
DPH 21 % 177 047
Celkem s DPH 1 020 126

REKAPITULACE  ROZPOČTU dle dodatku č.6
poř.č. Stav.díl název práce cena

6. 4-9 Stavební práce - část 824 426
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí 87 550

11. 764 Klempířské výrobky 627 647
20. 766 Restaurátorské práce 786 868

Celkem bez DPH 2 326 491
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště 58 162
Kompletační činnost dodavatele 34 897
Dokumntace skutečného provedení stavby 27 918
Inženýrská činnost investora 34 897
Pojištění 10 000
Vedlejší rozpočtové náklady 165 875
Celkem bez DPH 2 492 366
DPH 21 % 523 397
Celkem s DPH 3 015 762



Objekt : SO 101
Část     :  Úpravy ve stáv. historických prostorách

STŘECHA - 1.etapa střední část levá strana
Objekt 2

poř.č. Stav.díl název práce cena
6. 4-9 Stavební práce - část 605 433
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí 49 436

11. 764 Klempířské výrobky 269 828
20. 766 Restaurátorské práce 0

Celkem bez DPH 924 697
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště 2,5% 23 117
Kompletační činost dodavatele 1,5% 13 870
Dokumntace skutečného provedení stavby 1,2% 11 096
Inženýrská činnost investora 1,5% 13 870
Pojištění 5 000
Vedlejší rozpočtové náklady 66 955
Celkem bez DPH 991 652
DPH 21 % 208 247
Celkem s DPH 1 199 899

Méněpráce celkem k dodatku č.6
poř.č. Stav.díl název práce cena

6. 4-9 Stavební práce - část -345 963
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí -14 453

11. 764 Klempířské výrobky -97 035
20. 766 Restaurátorské práce 0

Celkem bez DPH -457 451
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště -11 436
Kompletační činost dodavatele -6 862
Dokumntace skutečného provedení stavby -5 489
Inženýrská činnost investora -6 862
Pojištění 
Vedlejší rozpočtové náklady -30 649
Celkem bez DPH -488 100
DPH 21 % -102 501
Celkem s DPH -590 601

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

REKAPITULACE  ROZPOČTU



Vícepráce celkem k dodatku č.6
poř.č. Stav.díl název práce cena

6. 4-9 Stavební práce - část 0
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí 542

11. 764 Klempířské výrobky 0
20. 766 Restaurátorské práce 0

Celkem bez DPH 542
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště 14
Kompletační činost dodavatele 8
Dokumntace skutečného provedení stavby 7
Inženýrská činnost investora 8
Pojištění 
Vedlejší rozpočtové náklady 36
Celkem bez DPH 579
DPH 21 % 122
Celkem s DPH 700

REKAPITULACE  ROZPOČTU dle dodatku č.6
poř.č. Stav.díl název práce cena

6. 4-9 Stavební práce - část 259 470
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí 35 525

11. 764 Klempířské výrobky 172 794
20. 766 Restaurátorské práce 0

Celkem bez DPH 467 789
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště 11 695
Kompletační činost dodavatele 7 017
Dokumntace skutečného provedení stavby 5 613
Inženýrská činnost investora 7 017
Pojištění 5 000
Vedlejší rozpočtové náklady 36 342
Celkem bez DPH 504 131
DPH 21 % 105 867
Celkem s DPH 609 998



Stavba: Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
Objekt: SO 101 
Část: Stavební část A - Úpravy ve stáv. historických prostorách

STŘECHA - 1.etapa střední část levá strana

Objekt 2

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 605 432,67

713 Tepelné izolace 0,00

1 6314815003
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.40 mm

m2 0,000 82,00 0,00

2 553501910
fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, 
difúzní

m2 0,000 68,30 0,00

3 6314815403
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.100 mm

m2 0,000 213,00 0,00

4 998713204
Přesun hmot pro tepelné izolce v objektech v do 
36 m

% 2,440 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 425 348,67

5 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

m 455,150 44,00 20 026,60

6 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2

m 455,150 228,00 103 774,20

7 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 12,650 7 200,00 91 080,00

8 762341250
Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z  prken

m2 562,700 110,00 61 897,00

9 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 18,000 4 200,00 75 600,00

10 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu 
do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 272,500 56,00 15 260,00

11 605141140
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 
5 m

m3 1,600 7 300,00 11 680,00

12 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 22,300 993,00 22 143,90

13 998762204
Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 
36 m

% 5,950 401 461,70 23 886,97

765 Krytiny tvrdé 0,00

14 765341151
Krytina z břidlice složítá střecha na bednění 
sklon do 75° - doplnění nové

m2 0,000 2 020,00 0,00

15 765341152
Krytina z břidlice montáž z demontované 
původní

m2 0,000 895,00 0,00

16 998765204
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 
36 m

% 6,720 0,00 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 180 084,00

17 783783321
Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním sanační

m2 2 094,000 86,00 180 084,00

Celkem 605 432,67



Méněpráce celkem k dodatku č.6

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -345 962,98

713 Tepelné izolace 0,00

1 6314815003
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.40 mm

m2 0,000 82,00 0,00

2 553501910
fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, 
difúzní

m2 0,000 68,30 0,00

3 6314815403
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.100 mm

m2 0,000 213,00 0,00

4 998713204
Přesun hmot pro tepelné izolce v objektech v do 
36 m

% 2,440 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské -345 962,98

5 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

m -455,150 44,00 -20 026,60

6 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2

m -455,150 228,00 -103 774,20

7 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 -12,650 7 200,00 -91 080,00

8 762341250
Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z  prken

m2 -373,700 110,00 -41 107,00

9 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 -13,460 4 200,00 -56 532,00

10 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu 
do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 178,000 56,00 9 968,00

11 605141140
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 
5 m

m3 -1,000 7 300,00 -7 300,00

12 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 -16,800 993,00 -16 682,40

13 998762204
Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 
36 m

% 5,950 -326 534,20 -19 428,78

765 Krytiny tvrdé 0,00

14 765341151
Krytina z břidlice složítá střecha na bednění 
sklon do 75° - doplnění nové

m2 0,000 2 020,00 0,00

15 765341152
Krytina z břidlice montáž z demontované 
původní

m2 0,000 895,00 0,00

16 998765204
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 
36 m

% 6,720 0,00 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

17 783783321
Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním sanační

m2 0,000 86,00 0,00

Celkem -345 962,98



Vícepráce celkem k dodatku č.6

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

713 Tepelné izolace 0,00

1 6314815003
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.40 mm

m2 0,000 82,00 0,00

2 553501910
fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, 
difúzní

m2 0,000 68,30 0,00

3 6314815403
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.100 mm

m2 0,000 213,00 0,00

4 998713204
Přesun hmot pro tepelné izolce v objektech v do 
36 m

% 2,440 0,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,00

5 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

m 0,000 44,00 0,00

6 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2

m 0,000 228,00 0,00

7 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 0,000 7 200,00 0,00

8 762341250
Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z  prken

m2 0,000 110,00 0,00

9 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,000 4 200,00 0,00

10 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu 
do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 0,000 56,00 0,00

11 605141140
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 
5 m

m3 0,000 7 300,00 0,00

12 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 0,000 993,00 0,00

13 998762204
Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 
36 m

% 5,950 0,00 0,00

765 Krytiny tvrdé 0,00

14 765341151
Krytina z břidlice složítá střecha na bednění 
sklon do 75° - doplnění nové

m2 0,000 2 020,00 0,00

15 765341152
Krytina z břidlice montáž z demontované 
původní

m2 0,000 895,00 0,00

16 998765204
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 
36 m

% 6,720 0,00 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

17 783783321
Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním sanační

m2 0,000 86,00 0,00

Celkem 0,00

Celkem stavební práce vč. víceprací a méněprací k dodatku č.6 259 469,69



KARLOVY VARY - revitalizace objektu CÍSAŘSKÉ LÁZNĚ
Objekt : SO 101
STŘECHA - 1.etapa střední část levá strana

Bourání stávajících konstrukcí
Objekt 2

Pol. číslo název položky m.j. celkem cena/m.j. cena celkem

1 762 35-1811 Demontáž bednění m2 584,30 25,90 15 133,37

2 762 75-1810
Demontáž sněhové zábrany z kulatiny vč. háků 
průř.pl.do 120 cm2 m 7,70 76,00 585,20

3 764 31-1821 Demontáž krytiny hladké střešní do 30° m2 184,40 35,00 6 454,00

4 764 33-9830
Demontáž lemování komínů na hladké krytině v 
ploše do 30° m2 2,00 42,50 85,00

5 764 34-1831
Demontáž ostatních kusových prvků O do 150 mm 
do 30° ks 0,70 31,00 21,70

6 764 35-2810
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových,rovných 
rš 330 mm do 30° m 0,00 21,50 0,00

7 764 35-2840
Demontáž žlabů podokapních 
půlkruhových,obloukových rš 330 mm do 30° m 0,00 21,50 0,00

8 764 35-9810 Demontáž kotlíku kónického do 30° ks 0,00 28,90 0,00

9 764 43-0840
Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš od 
330 do 500 mm m 2,00 28 56,00

10 765 34-2811
Demontáž krytiny z přírodní břidlice k dalšímu použití 
vč. odvozu do skladu m2 0,00 820,00 0,00

11 767 31-1810 Demontáž světlíků m2 7,70 141,00 1 085,70

12 979 01-1111
Svislá doprava suti za 1. podlaží pod nebo nad 
základním podlažím t 15,00 268,00 4 020,00

13 979 01-1121 Příplatek za každé další podlaží t 50,00 115,00 5 750,00

14 979 08-1111 Odvoz suti na skládku do 1 km t 15,00 380,00 5 700,00

15 979 08-1121 Příplatek za každý další km t 210,00 14,00 2 940,00

16 979 08-2111 Vnitrostveništní vovorovná doprava suti do 10 m t 15,00 225,00 3 375,00

17 979 08-2121 Příplatek za každých dalších 5 m t 75,00 25,00 1 875,00

18 Poplatek za skládku stavební sutě t 15,00 157,00 2 355,00

Bourací práce celkem Kč 49 435,97



Méněpráce celkem k dodatku č.6
Pol. číslo název položky m.j. celkem cena/m.j. cena celkem

1 762 35-1811 Demontáž bednění m2 -395,30 25,90 -10 238,27

2 762 75-1810
Demontáž sněhové zábrany z kulatiny vč. háků 
průř.pl.do 120 cm2 m 0,00 76,00 0,00

3 764 31-1821 Demontáž krytiny hladké střešní do 30° m2 -89,40 35,00 -3 129,00

4 764 33-9830
Demontáž lemování komínů na hladké krytině v 
ploše do 30° m2 0,00 42,50 0,00

5 764 34-1831
Demontáž ostatních kusových prvků O do 150 mm 
do 30° ks 0,00 31,00 0,00

6 764 35-2810
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových,rovných 
rš 330 mm do 30° m 0,00 21,50 0,00

7 764 35-2840
Demontáž žlabů podokapních 
půlkruhových,obloukových rš 330 mm do 30° m 0,00 21,50 0,00

8 764 35-9810 Demontáž kotlíku kónického do 30° ks 0,00 28,90 0,00

9 764 43-0840
Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš od 
330 do 500 mm m 0,00 28 0,00

10 765 34-2811
Demontáž krytiny z přírodní břidlice k dalšímu použití 
vč. odvozu do skladu m2 0,00 820,00 0,00

11 767 31-1810 Demontáž světlíků m2 -7,70 141,00 -1 085,70

12 979 01-1111
Svislá doprava suti za 1. podlaží pod nebo nad 
základním podlažím t 0,00 268,00 0,00

13 979 01-1121 Příplatek za každé další podlaží t 0,00 115,00 0,00

14 979 08-1111 Odvoz suti na skládku do 1 km t 0,00 380,00 0,00

15 979 08-1121 Příplatek za každý další km t 0,00 14,00 0,00

16 979 08-2111 Vnitrostveništní vovorovná doprava suti do 10 m t 0,00 225,00 0,00

17 979 08-2121 Příplatek za každých dalších 5 m t 0,00 25,00 0,00

18 Poplatek za skládku stavební sutě t 0,00 157,00 0,00

Bourací práce celkem Kč -14 452,97



Vícepráce celkem k dodatku č.6
Pol. číslo název položky m.j. celkem cena/m.j. cena celkem

1 762 35-1811 Demontáž bednění m2 0,00 25,90 0,00

2 762 75-1810
Demontáž sněhové zábrany z kulatiny vč. háků 
průř.pl.do 120 cm2 m 6,40 76,00 486,40

3 764 31-1821 Demontáž krytiny hladké střešní do 30° m2 0,00 35,00 0,00

4 764 33-9830
Demontáž lemování komínů na hladké krytině v 
ploše do 30° m2 0,00 42,50 0,00

5 764 34-1831
Demontáž ostatních kusových prvků O do 150 mm 
do 30° ks 0,00 31,00 0,00

6 764 35-2810
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových,rovných 
rš 330 mm do 30° m 0,00 21,50 0,00

7 764 35-2840
Demontáž žlabů podokapních 
půlkruhových,obloukových rš 330 mm do 30° m 0,00 21,50 0,00

8 764 35-9810 Demontáž kotlíku kónického do 30° ks 0,00 28,90 0,00

9 764 43-0840
Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš od 
330 do 500 mm m 2,00 28 56,00

10 765 34-2811
Demontáž krytiny z přírodní břidlice k dalšímu použití 
vč. odvozu do skladu m2 0,00 820,00 0,00

11 767 31-1810 Demontáž světlíků m2 0,00 141,00 0,00

12 979 01-1111
Svislá doprava suti za 1. podlaží pod nebo nad 
základním podlažím t 0,00 268,00 0,00

13 979 01-1121 Příplatek za každé další podlaží t 0,00 115,00 0,00

14 979 08-1111 Odvoz suti na skládku do 1 km t 0,00 380,00 0,00

15 979 08-1121 Příplatek za každý další km t 0,00 14,00 0,00

16 979 08-2111 Vnitrostveništní vovorovná doprava suti do 10 m t 0,00 225,00 0,00

17 979 08-2121 Příplatek za každých dalších 5 m t 0,00 25,00 0,00

18 Poplatek za skládku stavební sutě t 0,00 157,00 0,00

Bourací práce celkem Kč 542,40

Celkem bourací práce vč. víceprací a méněprací k dodatku č.6 35 525,40



Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
Objekt : SO 101 
STŘECHA - 1.etapa střední část levá strana

Tabulka klempířských výrobků
Objekt 2

Č.pol
.

Pol. Popis MJ Množství Cena za MJ Cena celkem

1. K50

Provětrávaný hřeben plechové střechy - krycí pás hřebene - 
r.š. 690mm, zatahovací pás (pozink) - 2x - r.š. 215mm, 
děrovaný pás - provětrávání - 2x - r.š.155mm m 65,60 1 067,00 69 995,20

2. K51 Plechové úžlabí, r.š. 600mm, m 22,70 380,00 8 626,00

3 K60
Plechová krytina zastřešení odvětrání VZT, osová rozteč 
585mm, 485mm, plocha 36,5 m2 kpl 0,00 56 722,00 0,00

4 K89
Střešní žlab střechy na hlavním průčelí ve stejném provedení 
jako stávající spádování žlabu rš. 600mm m 13,50 562,00 7 587,00

5 K90
Okapnice ukončení střechy vč. zatahovacího pozinkového 
pásu, rš. 370mm m 44,00 512,00 22 528,00

6 K95
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0 880,00 0,00

7 K97
Zatahovací okapnicový pás ukončení střechy hlavní věže vč. 
zatahovacího ztužujícího pásu (pozink), rš. 440mm m 0,00 355,00 0,00

8 K98 Ukončovací profil střechy, rš. 115mm m 0,00 123,00 0,00

9 K99 Ukončovací profil střechy, rš. 120mm m 0,00 123,00 0,00

10 K100

Plechová krytina zastřešení boční věže půdorysný rozměr: 
viz schéma, krytinové pásy na lištu + krycí lišty, osová rozteč 
585mm, plocha 51,4m2 ks 0,00 79 900,00 0,00

11 K102
Oplechování styku boční věže se sedlovou střechou rš. 290-
630mm m 0,00 273,00 0,00

12 K103
Oplechování římsy do oblouku v okapové hraně zatahovací 
pozink pás rš. 145mm; rš. 620mm, délka 5,7m ks 0,00 2 709,00 0,00

13 K105
Střešní žlab boční věže ve stejném provedení jako stávající 
spádování žlabu, rš. 600mm m 0,00 562,00 0,00

14 K106
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0,00 879,00 0,00

15 K108
Okapnice parapetu VZT žaluzie vč. zatahovacího 
pozinkovaného pásu, r.š. 190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

16 K109
Okapnice nadpraží VZT žaluzide vč zatahovacího pásu, rš. 
190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

18 K117

Plechová krytina zastřešení, krytinové pásy na listu + krycí 
lišty,( A -91,0 m2, B - 40.0 m2, C - 64,5 m2, 15,0 m2)-2x, E - 
1123,0 m2; celkem 689m2 kpl 1,00 156 634,00 156 634,00

Mezisoučet Kč 265 370,20
Přesun hmot v obj. v do 36 m % 1,68 265 370,20 4 458,22

Klempířšké výrobky celkem Kč 269 828,42



Méněpráce celkem k dodatku č.6
Č.pol

.
Pol. Popis MJ Množství Cena za MJ Cena celkem

1. K50

Provětrávaný hřeben plechové střechy - krycí pás hřebene - 
r.š. 690mm, zatahovací pás (pozink) - 2x - r.š. 215mm, 
děrovaný pás - provětrávání - 2x - r.š.155mm m -51,50 1 067,00 -54 950,50

2. K51 Plechové úžlabí, r.š. 600mm, m -22,70 380,00 -8 626,00

3 K60
Plechová krytina zastřešení odvětrání VZT, osová rozteč 
585mm, 485mm, plocha 36,5 m2 kpl 0,00 56 722,00 0,00

4 K89
Střešní žlab střechy na hlavním průčelí ve stejném provedení 
jako stávající spádování žlabu rš. 600mm m -13,50 562,00 -7 587,00

5 K90
Okapnice ukončení střechy vč. zatahovacího pozinkového 
pásu, rš. 370mm m -29,90 512,00 -15 308,80

6 K95
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0 880,00 0,00

7 K97
Zatahovací okapnicový pás ukončení střechy hlavní věže vč. 
zatahovacího ztužujícího pásu (pozink), rš. 440mm m 0,00 355,00 0,00

8 K98 Ukončovací profil střechy, rš. 115mm m 0,00 123,00 0,00

9 K99 Ukončovací profil střechy, rš. 120mm m 0,00 123,00 0,00

10 K100

Plechová krytina zastřešení boční věže půdorysný rozměr: 
viz schéma, krytinové pásy na lištu + krycí lišty, osová rozteč 
585mm, plocha 51,4m2 ks 0,00 79 900,00 0,00

11 K102
Oplechování styku boční věže se sedlovou střechou rš. 290-
630mm m 0,00 273,00 0,00

12 K103
Oplechování římsy do oblouku v okapové hraně zatahovací 
pozink pás rš. 145mm; rš. 620mm, délka 5,7m ks 0,00 2 709,00 0,00

13 K105
Střešní žlab boční věže ve stejném provedení jako stávající 
spádování žlabu, rš. 600mm m 0,00 562,00 0,00

14 K106
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0,00 879,00 0,00

15 K108
Okapnice parapetu VZT žaluzie vč. zatahovacího 
pozinkovaného pásu, r.š. 190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

16 K109
Okapnice nadpraží VZT žaluzide vč zatahovacího pásu, rš. 
190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

18 K117

Plechová krytina zastřešení, krytinové pásy na listu + krycí 
lišty,( A -91,0 m2, B - 40.0 m2, C - 64,5 m2, 15,0 m2)-2x, E - 
1123,0 m2; celkem 689m2 kpl 1,00 -8 959,00 -8 959,00

Mezisoučet Kč -95 431,30
Přesun hmot v obj. v do 36 m % 1,68 -95 431,30 -1 603,25

Klempířšké výrobky celkem Kč -97 034,55



Vícepráce celkem k dodatku č.6
Č.pol

.
Pol. Popis MJ Množství Cena za MJ Cena celkem

1. K50

Provětrávaný hřeben plechové střechy - krycí pás hřebene - 
r.š. 690mm, zatahovací pás (pozink) - 2x - r.š. 215mm, 
děrovaný pás - provětrávání - 2x - r.š.155mm m 0,00 1 067,00 0,00

2. K51 Plechové úžlabí, r.š. 600mm, m 0,00 380,00 0,00

3 K60
Plechová krytina zastřešení odvětrání VZT, osová rozteč 
585mm, 485mm, plocha 36,5 m2 kpl 0,00 56 722,00 0,00

4 K89
Střešní žlab střechy na hlavním průčelí ve stejném provedení 
jako stávající spádování žlabu rš. 600mm m 0,00 562,00 0,00

5 K90
Okapnice ukončení střechy vč. zatahovacího pozinkového 
pásu, rš. 370mm m 0,00 512,00 0,00

6 K95
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0 880,00 0,00

7 K97
Zatahovací okapnicový pás ukončení střechy hlavní věže vč. 
zatahovacího ztužujícího pásu (pozink), rš. 440mm m 0,00 355,00 0,00

8 K98 Ukončovací profil střechy, rš. 115mm m 0,00 123,00 0,00

9 K99 Ukončovací profil střechy, rš. 120mm m 0,00 123,00 0,00

10 K100

Plechová krytina zastřešení boční věže půdorysný rozměr: 
viz schéma, krytinové pásy na lištu + krycí lišty, osová rozteč 
585mm, plocha 51,4m2 ks 0,00 79 900,00 0,00

11 K102
Oplechování styku boční věže se sedlovou střechou rš. 290-
630mm m 0,00 273,00 0,00

12 K103
Oplechování římsy do oblouku v okapové hraně zatahovací 
pozink pás rš. 145mm; rš. 620mm, délka 5,7m ks 0,00 2 709,00 0,00

13 K105
Střešní žlab boční věže ve stejném provedení jako stávající 
spádování žlabu, rš. 600mm m 0,00 562,00 0,00

14 K106
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0,00 879,00 0,00

15 K108
Okapnice parapetu VZT žaluzie vč. zatahovacího 
pozinkovaného pásu, r.š. 190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

16 K109
Okapnice nadpraží VZT žaluzide vč zatahovacího pásu, rš. 
190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

18 K117

Plechová krytina zastřešení, krytinové pásy na listu + krycí 
lišty,( A -91,0 m2, B - 40.0 m2, C - 64,5 m2, 15,0 m2)-2x, E - 
1123,0 m2; celkem 689m2 kpl 0,00 156 634,00 0,00

Mezisoučet Kč 0,00
Přesun hmot v obj. v do 36 m % 1,68 0,00 0,00

Klempířšké výrobky celkem Kč 0,00

Celkem klempířské práce vč. víceprací a méněprací k dodatku č.6 172 793,87



Stavba: Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
Objekt: SO 101 
Část: Stavební část A - Úpravy ve stáv. historických prostorách

STŘECHA - 1.etapa střední část levá strana
Objekt 2

Označení dle 
výkresů INTAR z 

PD stáv stavu

Podlaží

K.107 7.001 Z 4 Vikýř s oválným 
oknem velkým

STŘECHA ks 0 61 056 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K.130 7.102 Z 2 Zdobné a nárožní 
lemování s 
plastickými prvky

STŘECHA ks 0 345 600 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K - ZÁMEČNICKÉ PRVKY celkem bez DPH 0 Kč

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Navržený postup

K - ZÁMEČNICKÉ PRVKY

MJ Množství
Související 

prvek

Kování 
příslušející k 

prvku

J.cena 
(Kč/MJ)

Typ
prvku

Poř.
Číslo

Původní 
označení z
pasportů

Označení z 
PD INTAR 

návrh
Popis prvku



Objekt : SO 101
Část     :  Úpravy ve stáv. historických prostorách

STŘECHA - 1.etapa střední část pravá strana
Objekt 3

poř.č. Stav.díl název práce cena
6. 4-9 Stavební práce - část 870 579
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí 50 927

11. 764 Klempířské výrobky 255 294
20. 766 Restaurátorské práce 258 100

Celkem bez DPH 1 434 900
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště 2,5% 35 872
Kompletační činnost dodavatele 1,5% 21 523
Dokumentace skutečného provedení stavby 1,2% 17 219
Inženýrská činnost investora 1,5% 21 523
Pojištění 5 000
Vedlejší rozpočtové náklady 101 138
Celkem bez DPH 1 536 038
DPH 21 % 322 568
Celkem s DPH 1 858 606

Méněpráce celkem k dodatku č.6
poř.č. Stav.díl název práce cena

6. 4-9 Stavební práce - část -305 623
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí -2 174

11. 764 Klempířské výrobky -57 999
20. 766 Restaurátorské práce 0

Celkem bez DPH -365 796
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště -9 145
Kompletační činnost dodavatele -5 487
Dokumentace skutečného provedení stavby -4 390
Inženýrská činnost investora -5 487
Pojištění 0
Vedlejší rozpočtové náklady -24 508
Celkem bez DPH -390 304
DPH 21 % -81 964
Celkem s DPH -472 268

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

REKAPITULACE  ROZPOČTU



Vícepráce celkem k dodatku č.6
poř.č. Stav.díl název práce cena

6. 4-9 Stavební práce - část 0
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí 3 272

11. 764 Klempířské výrobky 257 557
20. 766 Restaurátorské práce 528 768

Celkem bez DPH 789 598
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště 19 740
Kompletační činnost dodavatele 11 844
Dokumentace skutečného provedení stavby 9 475
Inženýrská činnost investora 11 844
Pojištění 0
Vedlejší rozpočtové náklady 52 903
Celkem bez DPH 842 501
DPH 21 % 176 925
Celkem s DPH 1 019 426

REKAPITULACE  ROZPOČTU dle dodatku č.6
poř.č. Stav.díl název práce cena

6. 4-9 Stavební práce - část 564 956
7. 9 Bourání stávajících konstrukcí 52 025

11. 764 Klempířské výrobky 454 853
20. 766 Restaurátorské práce 786 868

Celkem bez DPH 1 858 702
Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště 46 468
Kompletační činnost dodavatele 27 881
Dokumentace skutečného provedení stavby 22 304
Inženýrská činnost investora 27 881
Pojištění 5 000
Vedlejší rozpočtové náklady 129 533
Celkem bez DPH 1 988 235
DPH 21 % 417 529
Celkem s DPH 2 405 764



Stavba: Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
Objekt: SO 101 
Část: Stavební část A - Úpravy ve stáv. historických prostorách

STŘECHA - 1.etapa střední část pravá strana
Objekt 3

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 870 579,18

713 Tepelné izolace 0,00

1 6314815003
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.40 mm

m2 0,000 82,00 0,00

2 553501910
fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, 
difúzní

m2 0,000 68,30 0,00

3 6314815403
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.100 mm

m2 0,000 213,00 0,00

4 998713204
Přesun hmot pro tepelné izolce v objektech v do 
36 m

% 0,000 1 396,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 664 669,38

5 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

m 910,300 44,00 40 053,20

6 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2

m 910,300 228,00 207 548,40

7 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 25,300 7 200,00 182 160,00

8 762341250
Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z  prken

m2 662,700 110,00 72 897,00

9 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 18,000 4 200,00 75 600,00

10 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu 
do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 272,500 56,00 15 260,00

11 605141140
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 
5 m

m3 1,600 7 300,00 11 680,00

12 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 22,300 993,00 22 143,90

13 998762204
Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 
36 m

% 5,950 627 342,50 37 326,88

765 Krytiny tvrdé 0,00

14 765341151
Krytina z břidlice složítá střecha na bednění 
sklon do 75° - doplnění nové

m2 0,000 2 020,00 0,00

15 765341152
Krytina z břidlice montáž z demontované 
původní

m2 0,000 895,00 0,00

16 998765204
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 
36 m

% 0,000 0,00 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 205 909,80

17 783783321
Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním sanační

m2 2 394,300 86,00 205 909,80

Celkem 870 579,18



Méněpráce celkem k dodatku č.6

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV -305 623,05

713 Tepelné izolace 0,00

1 6314815003
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.40 mm

m2 0,000 82,00 0,00

2 553501910
fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, 
difúzní

m2 0,000 68,30 0,00

3 6314815403
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.100 mm

m2 0,000 213,00 0,00

4 998713204
Přesun hmot pro tepelné izolce v objektech v do 
36 m

% 0,000 1 396,00 0,00

762 Konstrukce tesařské -305 623,05

5 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

m -845,300 44,00 -37 193,20

6 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2

m -845,300 228,00 -192 728,40

7 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 -5,700 7 200,00 -41 040,00

8 762341250
Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z  prken

m2 -134,700 110,00 -14 817,00

9 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,000 4 200,00 0,00

10 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu 
do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 0,000 56,00 0,00

11 605141140
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 
5 m

m3 0,000 7 300,00 0,00

12 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 -2,700 993,00 -2 681,10

13 998762204
Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 
36 m

% 5,950 -288 459,70 -17 163,35

765 Krytiny tvrdé 0,00

14 765341151
Krytina z břidlice složítá střecha na bednění 
sklon do 75° - doplnění nové

m2 0,000 2 020,00 0,00

15 765341152
Krytina z břidlice montáž z demontované 
původní

m2 0,000 895,00 0,00

16 998765204
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 
36 m

% 0,000 0,00 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

17 783783321
Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním sanační

m2 0,000 86,00 0,00

Celkem -305 623,05



Vícepráce celkem k dodatku č.6

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

713 Tepelné izolace 0,00

1 6314815003
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.40 mm

m2 0,000 82,00 0,00

2 553501910
fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, 
difúzní

m2 0,000 68,30 0,00

3 6314815403
deska minerální izolační ORSIL UNI 600x1200 
mm tl.100 mm

m2 0,000 213,00 0,00

4 998713204
Přesun hmot pro tepelné izolce v objektech v do 
36 m

% 0,000 1 396,00 0,00

762 Konstrukce tesařské 0,000 0,00

5 762331812
Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2

m 0,000 44,00 0,00

6 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2

m 0,000 228,00 0,00

7 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m m3 0,000 7 200,00 0,00

8 762341250
Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z  prken

m2 0,000 110,00 0,00

9 605151110 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm m3 0,000 4 200,00 0,00

10 762342314
Montáž laťování na střechách složitých sklonu 
do 60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 0,000 56,00 0,00

11 605141140
řezivo jehličnaté,střešní latě impregnované dl 4 - 
5 m

m3 0,000 7 300,00 0,00

12 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, 
laťování, světlíky, klíny

m3 0,000 993,00 0,00

13 998762204
Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 
36 m

% 0,000 0,00 0,00

765 Krytiny tvrdé 0,000 0,00

14 765341151
Krytina z břidlice složítá střecha na bednění 
sklon do 75° - doplnění nové

m2 0,000 2 020,00 0,00

15 765341152
Krytina z břidlice montáž z demontované 
původní

m2 0,000 895,00 0,00

16 998765204
Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 
36 m

% 0,000 0,00 0,00

783 Dokončovací práce - nátěry 0,000 0,00

17 783783321
Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním sanační

m2 0,000 86,00 0,00

Celkem 0,00

Celkem stavební práce vč. víceprací a méněprací k dodatku č.6 564 956,13



KARLOVY VARY - revitalizace objektu CÍSAŘSKÉ LÁZNĚ
Objekt : SO 101
STŘECHA - 1.etapa střední část pravá strana

Bourání stávajících konstrukcí
Objekt 3

Pol. číslo název položky m.j. celkem cena/m.j. cena celkem

1 762 35-1811 Demontáž bednění m2 584,30 25,90 15 133,37

2 762 75-1810
Demontáž sněhové zábrany z kulatiny vč. háků 
průř.pl.do 120 cm2 m 7,70 76,00 585,20

3 764 31-1821 Demontáž krytiny hladké střešní do 30° m2 184,40 35,00 6 454,00

4 764 33-9830
Demontáž lemování komínů na hladké krytině v 
ploše do 30° m2 2,00 42,50 85,00

5 764 34-1831
Demontáž ostatních kusových prvků O do 150 mm 
do 30° ks 0,70 31,00 21,70

6 764 35-2810
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových,rovných 
rš 330 mm do 30° m 50,00 21,50 1 075,00

7 764 35-2840
Demontáž žlabů podokapních 
půlkruhových,obloukových rš 330 mm do 30° m 15,30 21,50 328,95

8 764 35-9810 Demontáž kotlíku kónického do 30° ks 3,00 28,90 86,70

9 764 43-0840
Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš od 
330 do 500 mm m 2,00 28 56,00

10 765 34-2811
Demontáž krytiny z přírodní břidlice k dalšímu použití 
vč. odvozu do skladu m2 0,00 820,00 0,00

11 767 31-1810 Demontáž světlíků m2 7,70 141,00 1 085,70

12 979 01-1111
Svislá doprava suti za 1. podlaží pod nebo nad 
základním podlažím t 15,00 268,00 4 020,00

13 979 01-1121 Příplatek za každé další podlaží t 50,00 115,00 5 750,00

14 979 08-1111 Odvoz suti na skládku do 1 km t 15,00 380,00 5 700,00

15 979 08-1121 Příplatek za každý další km t 210,00 14,00 2 940,00

16 979 08-2111 Vnitrostveništní vovorovná doprava suti do 10 m t 15,00 225,00 3 375,00

17 979 08-2121 Příplatek za každých dalších 5 m t 75,00 25,00 1 875,00

18 Poplatek za skládku stavební sutě t 15,00 157,00 2 355,00

Bourací práce celkem Kč 50 926,62



Méněpráce celkem k dodatku č.6
Pol. číslo název položky m.j. celkem cena/m.j. cena celkem

1 762 35-1811 Demontáž bednění m2 -56,30 25,90 -1 458,17

2 762 75-1810
Demontáž sněhové zábrany z kulatiny vč. háků 
průř.pl.do 120 cm2 m 0,00 76,00 0,00

3 764 31-1821 Demontáž krytiny hladké střešní do 30° m2 0,00 35,00 0,00

4 764 33-9830
Demontáž lemování komínů na hladké krytině v 
ploše do 30° m2 0,00 42,50 0,00

5 764 34-1831
Demontáž ostatních kusových prvků O do 150 mm 
do 30° ks 0,00 31,00 0,00

6 764 35-2810
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových,rovných 
rš 330 mm do 30° m -18,00 21,50 -387,00

7 764 35-2840
Demontáž žlabů podokapních 
půlkruhových,obloukových rš 330 mm do 30° m -15,30 21,50 -328,95

8 764 35-9810 Demontáž kotlíku kónického do 30° ks 0,00 28,90 0,00

9 764 43-0840
Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš od 
330 do 500 mm m 0,00 28 0,00

10 765 34-2811
Demontáž krytiny z přírodní břidlice k dalšímu použití 
vč. odvozu do skladu m2 0,00 820,00 0,00

11 767 31-1810 Demontáž světlíků m2 0,00 141,00 0,00

12 979 01-1111
Svislá doprava suti za 1. podlaží pod nebo nad 
základním podlažím t 0,00 268,00 0,00

13 979 01-1121 Příplatek za každé další podlaží t 0,00 115,00 0,00

14 979 08-1111 Odvoz suti na skládku do 1 km t 0,00 380,00 0,00

15 979 08-1121 Příplatek za každý další km t 0,00 14,00 0,00

16 979 08-2111 Vnitrostveništní vovorovná doprava suti do 10 m t 0,00 225,00 0,00

17 979 08-2121 Příplatek za každých dalších 5 m t 0,00 25,00 0,00

18 Poplatek za skládku stavební sutě t 0,00 157,00 0,00

Bourací práce celkem Kč -2 174,12



Vícepráce celkem k dodatku č.6
Pol. číslo název položky m.j. celkem cena/m.j. cena celkem

1 762 35-1811 Demontáž bednění m2 0,00 25,90 0,00

2 762 75-1810
Demontáž sněhové zábrany z kulatiny vč. háků 
průř.pl.do 120 cm2 m 6,40 76,00 486,40

3 764 31-1821 Demontáž krytiny hladké střešní do 30° m2 79,60 35,00 2 786,00

4 764 33-9830
Demontáž lemování komínů na hladké krytině v 
ploše do 30° m2 0,00 42,50 0,00

5 764 34-1831
Demontáž ostatních kusových prvků O do 150 mm 
do 30° ks 0,00 31,00 0,00

6 764 35-2810
Demontáž žlabů podokapních půlkruhových,rovných 
rš 330 mm do 30° m 0,00 21,50 0,00

7 764 35-2840
Demontáž žlabů podokapních 
půlkruhových,obloukových rš 330 mm do 30° m 0,00 21,50 0,00

8 764 35-9810 Demontáž kotlíku kónického do 30° ks 0,00 28,90 0,00

9 764 43-0840
Demontáž oplechování zdí a nadezdívek(atik) rš od 
330 do 500 mm m 0,00 28 0,00

10 765 34-2811
Demontáž krytiny z přírodní břidlice k dalšímu použití 
vč. odvozu do skladu m2 0,00 820,00 0,00

11 767 31-1810 Demontáž světlíků m2 0,00 141,00 0,00

12 979 01-1111
Svislá doprava suti za 1. podlaží pod nebo nad 
základním podlažím t 0,00 268,00 0,00

13 979 01-1121 Příplatek za každé další podlaží t 0,00 115,00 0,00

14 979 08-1111 Odvoz suti na skládku do 1 km t 0,00 380,00 0,00

15 979 08-1121 Příplatek za každý další km t 0,00 14,00 0,00

16 979 08-2111 Vnitrostveništní vovorovná doprava suti do 10 m t 0,00 225,00 0,00

17 979 08-2121 Příplatek za každých dalších 5 m t 0,00 25,00 0,00

18 Poplatek za skládku stavební sutě t 0,00 157,00 0,00

Bourací práce celkem Kč 3 272,40

Celkem bourací práce vč. víceprací a méněprací k dodatku č.6 52 024,90



Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
Objekt : SO 101 
STŘECHA - 1.etapa střední část pravá strana

Tabulka klempířských výrobků
Objekt 3

Č.pol
.

Pol. Popis MJ Množství Cena za MJ Cena celkem

1. K50

Provětrávaný hřeben plechové střechy - krycí pás hřebene - 
r.š. 690mm, zatahovací pás (pozink) - 2x - r.š. 215mm, 
děrovaný pás - provětrávání - 2x - r.š.155mm m 65,60 1 067,00 69 995,20

2. K51 Plechové úžlabí, r.š. 600mm, m 22,70 380,00 8 626,00

3 K60
Plechová krytina zastřešení odvětrání VZT, osová rozteč 
585mm, 485mm, plocha 36,5 m2 kpl 0,00 56 722,00 0,00

4 K89
Střešní žlab střechy na hlavním průčelí ve stejném provedení 
jako stávající spádování žlabu rš. 600mm m 0,00 562,00 0,00

5 K90
Okapnice ukončení střechy vč. zatahovacího pozinkového 
pásu, rš. 370mm m 30,90 512,00 15 820,80

6 K95
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0,00 880,00 0,00

7 K97
Zatahovací okapnicový pás ukončení střechy hlavní věže vč. 
zatahovacího ztužujícího pásu (pozink), rš. 440mm m 0,00 355,00 0,00

8 K98 Ukončovací profil střechy, rš. 115mm m 0,00 123,00 0,00

9 K99 Ukončovací profil střechy, rš. 120mm m 0,00 123,00 0,00

10 K100

Plechová krytina zastřešení boční věže půdorysný rozměr: 
viz schéma, krytinové pásy na lištu + krycí lišty, osová rozteč 
585mm, plocha 51,4m2 ks 0,00 79 900,00 0,00

11 K102
Oplechování styku boční věže se sedlovou střechou rš. 290-
630mm m 0,00 273,00 0,00

12 K103
Oplechování římsy do oblouku v okapové hraně zatahovací 
pozink pás rš. 145mm; rš. 620mm, délka 5,7m ks 0,00 2 709,00 0,00

13 K105
Střešní žlab boční věže ve stejném provedení jako stávající 
spádování žlabu, rš. 600mm m 0,00 562,00 0,00

14 K106
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0,00 879,00 0,00

15 K108
Okapnice parapetu VZT žaluzie vč. zatahovacího 
pozinkovaného pásu, r.š. 190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

16 K109
Okapnice nadpraží VZT žaluzide vč zatahovacího pásu, rš. 
190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

18 K117

Plechová krytina zastřešení, krytinové pásy na listu + krycí 
lišty,( A -91,0 m2, B - 40.0 m2, C - 64,5 m2, 15,0 m2)-2x, E - 
1123,0 m2; celkem 689m2 kpl 1,00 156 634,00 156 634,00

Mezisoučet Kč 251 076,00
Přesun hmot v obj. v do 36 m % 1,68 251 076,00 4 218,08

Klempířšké výrobky celkem Kč 255 294,08



Méněpráce celkem k dodatku č.6
Č.pol

.
Pol. Popis MJ Množství Cena za MJ Cena celkem

1. K50

Provětrávaný hřeben plechové střechy - krycí pás hřebene - 
r.š. 690mm, zatahovací pás (pozink) - 2x - r.š. 215mm, 
děrovaný pás - provětrávání - 2x - r.š.155mm m -51,50 1 067,00 -54 950,50

2. K51 Plechové úžlabí, r.š. 600mm, m -5,50 380,00 -2 090,00

3 K60
Plechová krytina zastřešení odvětrání VZT, osová rozteč 
585mm, 485mm, plocha 36,5 m2 kpl 0,00 56 722,00 0,00

4 K89
Střešní žlab střechy na hlavním průčelí ve stejném provedení 
jako stávající spádování žlabu rš. 600mm m 0,00 562,00 0,00

5 K90
Okapnice ukončení střechy vč. zatahovacího pozinkového 
pásu, rš. 370mm m 0,00 512,00 0,00

6 K95
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0,00 880,00 0,00

7 K97
Zatahovací okapnicový pás ukončení střechy hlavní věže vč. 
zatahovacího ztužujícího pásu (pozink), rš. 440mm m 0,00 355,00 0,00

8 K98 Ukončovací profil střechy, rš. 115mm m 0,00 123,00 0,00

9 K99 Ukončovací profil střechy, rš. 120mm m 0,00 123,00 0,00

10 K100

Plechová krytina zastřešení boční věže půdorysný rozměr: 
viz schéma, krytinové pásy na lištu + krycí lišty, osová rozteč 
585mm, plocha 51,4m2 ks 0,00 79 900,00 0,00

11 K102
Oplechování styku boční věže se sedlovou střechou rš. 290-
630mm m 0,00 273,00 0,00

12 K103
Oplechování římsy do oblouku v okapové hraně zatahovací 
pozink pás rš. 145mm; rš. 620mm, délka 5,7m ks 0,00 2 709,00 0,00

13 K105
Střešní žlab boční věže ve stejném provedení jako stávající 
spádování žlabu, rš. 600mm m 0,00 562,00 0,00

14 K106
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0,00 879,00 0,00

15 K108
Okapnice parapetu VZT žaluzie vč. zatahovacího 
pozinkovaného pásu, r.š. 190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

16 K109
Okapnice nadpraží VZT žaluzide vč zatahovacího pásu, rš. 
190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

18 K117

Plechová krytina zastřešení, krytinové pásy na listu + krycí 
lišty,( A -91,0 m2, B - 40.0 m2, C - 64,5 m2, 15,0 m2)-2x, E - 
1123,0 m2; celkem 689m2 kpl 0,00 156 634,00 0,00

Mezisoučet Kč -57 040,50
Přesun hmot v obj. v do 36 m % 1,68 -57 040,50 -958,28

Klempířšké výrobky celkem Kč -57 998,78



Vícepráce celkem k dodatku č.6
Č.pol

.
Pol. Popis MJ Množství Cena za MJ Cena celkem

1. K50

Provětrávaný hřeben plechové střechy - krycí pás hřebene - 
r.š. 690mm, zatahovací pás (pozink) - 2x - r.š. 215mm, 
děrovaný pás - provětrávání - 2x - r.š.155mm m 0,00 1 067,00 0,00

2. K51 Plechové úžlabí, r.š. 600mm, m 0,00 380,00 0,00

3 K60
Plechová krytina zastřešení odvětrání VZT, osová rozteč 
585mm, 485mm, plocha 36,5 m2 kpl 0,00 56 722,00 0,00

4 K89
Střešní žlab střechy na hlavním průčelí ve stejném provedení 
jako stávající spádování žlabu rš. 600mm m 0,00 562,00 0,00

5 K90
Okapnice ukončení střechy vč. zatahovacího pozinkového 
pásu, rš. 370mm m 0,00 512,00 0,00

6 K95
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0,00 880,00 0,00

7 K97
Zatahovací okapnicový pás ukončení střechy hlavní věže vč. 
zatahovacího ztužujícího pásu (pozink), rš. 440mm m 0,00 355,00 0,00

8 K98 Ukončovací profil střechy, rš. 115mm m 0,00 123,00 0,00

9 K99 Ukončovací profil střechy, rš. 120mm m 0,00 123,00 0,00

10 K100

Plechová krytina zastřešení boční věže půdorysný rozměr: 
viz schéma, krytinové pásy na lištu + krycí lišty, osová rozteč 
585mm, plocha 51,4m2 ks 0,00 79 900,00 0,00

11 K102
Oplechování styku boční věže se sedlovou střechou rš. 290-
630mm m 0,00 273,00 0,00

12 K103
Oplechování římsy do oblouku v okapové hraně zatahovací 
pozink pás rš. 145mm; rš. 620mm, délka 5,7m ks 0,00 2 709,00 0,00

13 K105
Střešní žlab boční věže ve stejném provedení jako stávající 
spádování žlabu, rš. 600mm m 0,00 562,00 0,00

14 K106
Oplechování římsy střechy plechová maska střešního žlabu 
ve stejném provedení jako stávající, rš. 800mm m 0,00 879,00 0,00

15 K108
Okapnice parapetu VZT žaluzie vč. zatahovacího 
pozinkovaného pásu, r.š. 190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

16 K109
Okapnice nadpraží VZT žaluzide vč zatahovacího pásu, rš. 
190mm, délka 2,5m ks 0,00 820,00 0,00

18 K117

Plechová krytina zastřešení, krytinové pásy na listu + krycí 
lišty,( A -91,0 m2, B - 40.0 m2, C - 64,5 m2, 15,0 m2)-2x, E - 
1123,0 m2; celkem 689m2 kpl 1,00 253 302,00 253 302,00

Mezisoučet Kč 253 302,00
Přesun hmot v obj. v do 36 m % 1,68 253 302,00 4 255,47

Klempířšké výrobky celkem Kč 257 557,47

Celkem klempířské práce vč. víceprací a méněprací k dodatku č.6 454 852,77



Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní
Objekt : SO 101
Část     :  Úpravy ve stáv. historických prostorách

STŘECHA - 1.etapa střední část pravá strana
Objekt 3

Typ
prvk

u

Poř.
Číslo

Původní 
označení 

z
pasportů

Označení 
z PD 

INTAR 
návrh

Popis prvku

Označení dle 
výkresů 

INTAR z PD 
stáv stavu

Ozn
ačen

í 
míst. 

MJ Množství
Souvi
sející 
prvek

Kování 
příslušející k 

prvku
J.cena (Kč/MJ)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Navržený postup

Podlaží Místnost č.
Název 

místnosti

K - ZÁMEČNICKÉ PRVKY

K.123 7.005 Z 4 Vikýř s oválným oknem velkým STŘECHA FASÁDA Z STŘECHA ks 3 61 056 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

k.123 7.005 Z 4 Zvýšené náklady na resturování vikýře s 
oválným oknem - výroba a osasení 
chybějícíhc klenotů včetně výměny 
jednoho vrchního pelchu vikýře

ks 3 31 200 Kč 93 600 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K.130 7.102 Z 2 Zdobné a nárožní lemování s 
plastickými prvky

STŘECHA FASÁDA Z STŘECHA ks 1 345 600 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K.130 7.102 Z 2 Zvýšené náklady na restaurování 
zdobného nároží a lemování s 
plastickými prvky - výroba jedné 
pochodně s hady

ks 1 110 500 Kč 110 500 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

R Výroba tří chybějících perlových festonů ks 3 18 000 Kč 54 000 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K - ZÁMEČNICKÉ PRVKY celkem bez DPH 258 100 Kč



Méněpráce celkem k dodatku č.6

Typ
prvk

u

Poř.
Číslo

Původní 
označení 

z
pasportů

Označení 
z PD 

INTAR 
návrh

Popis prvku

Označení dle 
výkresů 

INTAR z PD 
stáv stavu

Ozn
ačen

í 
míst. 

Z 
PD 

MJ Množství
Souvi
sející 
prvek

Kování 
příslušející k 

prvku
J.cena (Kč/MJ)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Navržený postup

Podlaží Místnost č.
Název 

místnosti
K - ZÁMEČNICKÉ PRVKY

K.123 7.005 Z 4 Vikýř s oválným oknem velkým STŘECHA FASÁDA Z STŘECHA ks 3 61 056 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

k.123 7.005 Z 4 Zvýšené náklady na resturování vikýře s 
oválným oknem - výroba a osasení 
chybějícíhc klenotů včetně výměny 
jednoho vrchního pelchu vikýře

ks 3 31 200 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K.130 7.102 Z 2 Zdobné a nárožní lemování s 
plastickými prvky

STŘECHA FASÁDA Z STŘECHA ks 1 345 600 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K.130 7.102 Z 2 Zvýšené náklady na restaurování 
zdobného nároží a lemování s 
plastickými prvky - výroba jedné 
pochodně s hady

ks 1 110 500 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

R Výroba tří chybějících perlových festonů ks 3 18 000 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K - ZÁMEČNICKÉ PRVKY celkem bez DPH 0 Kč



Vícepráce celkem k dodatku č.6 (rozšíření předmětu provedení v rámci hlavní smlouvy o dílo.)

Typ
prvk

u

Poř.
Číslo

Původní 
označení 

z
pasportů

Označení 
z PD 

INTAR 
návrh

Popis prvku

Označení dle 
výkresů 

INTAR z PD 
stáv stavu

Ozn
ačen

í 
míst. 

Z 
PD 

MJ Množství
Souvi
sející 
prvek

Kování 
příslušející k 

prvku
J.cena (Kč/MJ)

Cena celkem 
(Kč bez DPH)

Navržený postup

Podlaží Místnost č.
Název 

místnosti
K - ZÁMEČNICKÉ PRVKY

K.123 7.005 Z 4 Vikýř s oválným oknem velkým STŘECHA FASÁDA Z STŘECHA ks 3 61 056 Kč 183 168 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

k.123 7.005 Z 4 Zvýšené náklady na resturování vikýře s 
oválným oknem - výroba a osasení 
chybějícíhc klenotů včetně výměny 
jednoho vrchního pelchu vikýře

ks 3 31 200 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K.130 7.102 Z 2 Zdobné a nárožní lemování s 
plastickými prvky

STŘECHA FASÁDA Z STŘECHA ks 1 345 600 Kč 345 600 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K.130 7.102 Z 2 Zvýšené náklady na restaurování 
zdobného nároží a lemování s 
plastickými prvky - výroba jedné 
pochodně s hady

ks 1 110 500 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

R Výroba tří chybějících perlových festonů ks 3 18 000 Kč 0 Kč umělecko-řemeslně 
repasovat a doplnit chyb. 
části; ochránit na místě 
ochranou folií

K - ZÁMEČNICKÉ PRVKY celkem bez DPH 528 768 Kč

Celkem resturátorské práce vč. víceprací a méněprací k dodatku č.6 786 868,00


